LHDR-2022-00002

隆政发〔2022〕3号

隆回县人民政府
关于印发《隆回县实施市场主体高质量发展倍增工程行动方案（2022-2025年）》的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县直及省市驻隆各相关单位：
《隆回县实施市场主体高质量发展倍增工程行动方案（2022-2025年）》已经县人民政府同意，现印发给你们，请认真遵照执行。

                                              隆回县人民政府
                                    2022年3月27日

隆回县实施市场主体高质量发展倍增工程
行动方案（2022-2025年）

为全面落实“三高四新”战略定位和使命任务，推进“三宜三融三区”现代化新隆回高质量发展，持续深化“放管服”改革优化营商环境，促进市场主体高质量发展，按照《湖南省人民政府关于优化营商环境促进市场主体高质量发展的意见》（湘政发〔2022〕2号）和《邵阳市优化营商环境促进市场主体高质量发展实施方案（2022-2025年）》（邵市政发〔2022〕3号）要求，结合我县实际，特制定本行动方案。
一、指导思想
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大和十九届历次全会精神，深入落实习近平总书记对湖南重要讲话重要指示批示精神，按照省市第十二次党代会和县第十三次党代会部署要求，大力优化营商环境，实施优质企业梯度培育行动和市场主体倍增工程，加快建设高标准市场体系，在真抓实干中闯出市场主体高质量发展的新路子，为推动“三宜三融三区”现代化新隆回经济社会高质量发展打下坚实基础。
二、发展目标
——市场主体总量显著增长。市场主体生命力、活跃度不断提升，总量持续增长。到2025年末，全县市场主体力争达到10万户。其中，企业2.8万户，个体工商户和农民专业合作社7.2万户。
——市场主体结构不断优化。市场主体多元发展，三次产业布局更加合理，“三个高地”支撑更加有力。到2025年末，全县规模以上农产品加工企业、建筑业企业、服务业企业和限额以上商贸流通企业、“四上”文化旅游企业分别净增加62户、19户、97户、101户、60户，规模以上工业企业、高新技术企业、外商投资企业、外贸实绩企业分别突破 300户、60户、20户、40 户。
——市场主体质量稳步提升。加快“个转企、小升规、规改股、股上市”提档升级，市场主体综合实力、创新能力、经济效益不断提升，实现绿色化、有质量的增长。到2025年末，引进“三类500强”企业10家、上市公司5家，国家级、省级小巨人企业分别突破 5 家、20家，评价入库科技型中小企业突破 100户。
——市场主体生态持续改善。营商环境全面优化，土地、资本、数据等要素市场化配置改革不断深化，产业配套能力持续提升，经营成本有效降低，行政服务水平和市场治理效能不断提升，企业办事简捷方便，发展生态更趋良好。
三、重点任务
（一）实施重点企业培育行动。建立产业发展目录和投资指南，聚焦先进制造业、创新创造、外资外贸、农业农村、文化旅游等重点领域，突出培育企业主体。大力实施产业发展“千百十”工程，创建省级制造业高质量发展试验区，打造1个省级先进制造业集群。建立“科企—高企—小巨人—上市领军型”企业梯度培育体系，加强“大院大所大企”合作，实施产业领军企业“头雁领航”工程。加强与东盟、非洲等地的深度合作，加快建设中非产业园、东盟科技产业园，率先打造湖南自贸区联动发展区，推动形成对接非洲和东盟经贸合作长效机制。深入推进“六大强农”行动，实施“千社”工程，支持农民专业合作社参与乡村振兴项目，鼓励支持农业企业股改、上市。加强文化旅游资源保护与开发利用，推动旅游业提质升档,大力推进全域旅游、乡村旅游，着力培养文化旅游企业。（县科工信局、隆回高新区管委会、县商务局、县农业农村局、县乡村振兴局、县文旅广体局等按职责分工负责，排第一的单位为牵头单位，下同。）
（二）实施中小企业和个体工商户培育行动。强化统筹协调机制作用，持续推动减税降费、减租降息、普惠金融等纾困惠企政策直达基层、直接惠及个体工商户和中小企业。落实个体工商户稳岗就业补贴，降低小微企业和个体工商户地租成本，引导平台企业降低不合理收费和抽成。运用普惠小微企业和个体工商户贷款支持工具，做好普惠小微企业信用贷款支持计划接续转换工作，推动个体工商户和中小企业扩面，不断提高其存活率、活跃度，稳住市场主体培育的基本盘。（县市监局、县发改局、县财政局、县税务局、县人社局、县住建局等按职责分工负责）
（三）实施“个转企”培育行动。建立“个转企”种子培育库，加大“个转企”支持力度，符合条件的“个转企”企业，转企三年内享受小微企业税费优惠政策。推动实现“个转企”登记程序一件事一次办，保持“个转企”登记档案延续性、一致性，支持个体工商户享有的专利权、商标权、名称权等权益保护转移至“个转企”企业名下。（县市监局、县科工信局、县人社局、县自然资源局、人民银行隆回支行、县税务局等按职责分工负责）
（四）实施“四上”企业培育行动。开展“新增规模以上工业企业”行动，充分挖掘规上企业新增量，支持新增规上企业稳定在库。建立存量企业退库预警机制，加强临退企业经营情况监测分析，帮助企业纾困解难，切实减少退库数量。支持资质等级建筑业企业、限额以上批零住宿餐饮企业、限额以上服务业企业规模发展。（县发改局、县科工信局、隆回高新区管委会、县财政局、县税务局、县住建局、县商务局、县工商联等按职责分工负责）
（五）实施企业上市培育行动。贯彻落实企业上市“金芙蓉跃升”计划，扩充上市后备资源，强化后备企业培育辅导，引导企业规范治理，做好风险防范，支持企业做强做优。拓宽上市渠道，着力推动科技创新型企业科创板上市，加快推动“三创四新”企业创业板上市，稳步推进创新型中小企业北交所上市，鼓励再融资和并购重组，积极招引优质上市公司和后备企业。（县金融服务中心、县人民法院、县人民检察院、县发改局、县科工信局、隆回高新区管委会、县财政局、县商务局、县市监局、县税务局等按职责分工负责）
四、主要举措
（一）加大财税支持力度。完善财政资金直达机制，强化日常监控，确保直达资金落实到位、规范使用。优化税费优惠政策适用程序，推行惠企政策“免申即享”。落实制造业增值税留抵退税、小规模纳税人减征免征等减税降费政策。加强非税收入退付管理，确保取消、停征、免征及降低征收标准的收费基金项目落实到位。支持招大引强，对世界500强、中国500强、民营500强、行业领军企业来隆新设立企业总部的，按“一事一议”方式对其在隆企业给予支持。（县财政局、县税务局牵头，县直和省、市驻隆有关单位按职责分工负责）
（二）提高助企纾困实效。开展“百行进万企”融资对接活动，推广银税互动、银保合作、政银担合作等模式，用好“信易贷”“潇湘财银贷”等平台和工具，增加信用贷款、首贷投放，推广随借随还贷款。建立企业融资专家库，建设邵阳市金融综合服务平台，打破银企信息不对称困局，提升银企对接质效。充分发挥过桥资金作用，降低过桥费率，有效降低企业续贷综合融资成本。（人民银行隆回支行、县金融服务中心，县发改局、县科工信局、隆回高新区管委会、县财政局、县人社局、县住建局、县市监局、县医保局、县税务局、国网隆回供电公司等按职责分工负责）
（三）降低企业要素成本。完善周转地、标准地、弹性地政策，引导企业集聚发展。做好保供稳价工作，加快推进重点工程建设，科学调度煤、电、油、气、运，防止要素成本高企造成市场预期减弱。加强城镇供水供电供气清理规范，帮助企业解决用工、资金、关键零部件供应等生产要素问题。（县发改局、县自然资源局、县住建局、县科工信局、隆回高新区管委会、县人社局、人民银行隆回支行、县供销社、国网隆回供电公司等按职责分工负责）
（四）优化行政审批服务。深入推进住所（经营场所）登记制度改革，推动“非禁即入”普遍落实。实现“证照分离”改革全覆盖，推进“照后减证”和简化审批。深化“一件事一次办”改革，提高“一网通办”效率，扩大“跨省通办”范围。推动高频电子证照标准化和跨区域互认共享。深化工程建设项目审批制度改革，进一步压减电力接入审批时间。发挥破产处置府院联动机制作用，优化简易注销制度。（县发改局、县行政审批服务局，县司法局、县公安局、县人民法院、县人社局、县商务局、县税务局、县住建局、县市监局、人民银行隆回支行等按职责分工负责）
（五）营造公平竞争环境。废除与企业性质、属地或规模挂钩的歧视性准入规定和补贴政策，加强民生保障、促进创新等重点领域的反垄断和反不正当竞争执法。完善涉企收费目录清单制度，加强涉企收费治理。发挥“互联网+监管”平台作用，推进部门联合“双随机、一公开”监管常态化。推广信用承诺制、告知承诺制，健全守信联合激励和失信联合惩戒机制。完善产权保护制度，依法全面保护各类产权。实行包容审慎监管，压缩自由裁量空间，推行轻微违法“首违不罚”。严格市场监管、质量监管、安全监管、金融监管，加强违法惩戒，严守市场安全底线。加强行业自律，建立健全行业规范，推动行业诚信体系建设。（县市监局、县人民法院、县人民检察院、县发改局、县公安局、县住建局、县交通运输局、县农业农村局、县文旅广体局、县卫健局、县金融服务中心、人民银行隆回支行、县税务局、县司法局等按职责分工负责）
五、工作要求
（一）强化组织保障。建立隆回县实施市场主体高质量发展倍增工程工作领导小组，由县委书记刘军、县长杨韶辉为总召集人（组长），常务副县长邓印强（第一副组长）、分管副县长蒋吉为副召集人（副组长），常委副县长刘梦林、副县长杨喜国、张胤、贺海飞，县政府二级调研员罗晓光任副组长，县直指标单位主要负责人为成员。领导小组办公室设县市监局，由县市监局党组书记、局长李良任办公室主任，统筹推进市场主体倍增工作，协调解决工作中的重大问题。各乡镇人民政府（街道办事处）、隆回高新区管委会、各指标牵头部门和责任部门要建立相应工作机制，组建工作专班，切实加强组织领导和统筹协调，做好任务落实和督促指导。
（二）强化责任落实。各乡镇人民政府（街道办事处）、隆回高新区管委会和县市监局、县发改局、县科工信局、县商务局、县农业农村局、县住建局、县文旅广体局、县重点建设项目事务中心、县农经站、县金融服务中心等指标牵头部门要根据方案分工和目标清单，结合本部门实际，抓紧研究制定促进市场主体高质量发展实施方案，将目标任务细化到年度、分解到地区、具体到部门，分级分类制定任务书、路线图，确保任务落实到位。其他相关责任单位要根据方案分工，制定推进市场主体倍增工程的具体政策措施。
[bookmark: _GoBack]（三）强化信息报送。县实施市场主体高质量发展倍增工程领导小组办公室负责对各乡镇（街道）、高新区市场主体增量及各指标牵头单位责任单位工作落实情况按月调度督查，各成员单位要按时填报好相关报表，经本单位主要负责人签字盖章后于每月25日前报送县领导小组办公室。联系人：黄军，联系电话：13873921986，邮箱：270253599@qq.com。
（四）强化考核监测。将市场主体培育推进情况纳入年度绩效考核体系和县政府“三重点”工作，对各乡镇（街道）、隆回高新区管委会、各指标牵头单位和责任单位实行月调度、季讲评、年考核。县政府督查室要将市场主体培育工作纳入重点督查范围，定期跟踪督查。领导小组办公室要牵头建立统计监测制度，建立健全统计监测指标体系，加强日常监测，强化工作调度。
（五）强化宣传引导。各部门要充分利用各类媒体，宣传市场主体在经济社会发展中的重要地位、作用和培育市场主体的重要意义，以及优化营商环境促进市场主体倍增的政策措施，做好政策措施宣传解读，扩大知晓度、支持度和参与度，及时回应社会关切，确保政策措施全面落实；要及时总结市场主体培育发展中可推广复制的典型经验，提振市场主体信心，营造良好的舆论氛围。

 附件：1.2025年末全县市场主体（企业）发展目标责任清单
2.2022年3-12月全县各责任部门市场主体（企业）
高质量发展到月任务分解表
3.全县市场主体倍增工程乡镇（街道）任务分解表
4.2022年各乡镇（街道）市场主体总量月度目标数
5.2022年各乡镇（街道）企业月度目标数
6.2022年各乡镇（街道）“个转企”月度目标数

附件1：
2025年末全县市场主体（企业）发展目标责任清单
	指标类型
	2025年目标数（户）
	责任部门
	第一责任人
	分管责任人

	农产品加工企业
	4250
	县农业农村局
	丁正华
	卢本武

	农民专业合作社
	2000

	建筑企业
	360
	县住建局
	周玉科
	刘  瑜

	服务业企业
	6000
	县发改局
	彭文波
	范志明

	商贸流通企业
	3000
	县商务局
	刘朝晖
	唐永红

	外商投资企业
	20

	外贸实绩企业
	40

	文化旅游企业
	2000
	县文旅广体局
	周文锋
	陈  帆

	规模以上工业企业
	300
	县科工信局         隆回高新区管委会
	戴  飞           何本君         谭小菊
	胡乐清
黄足斌

	高新技术产业
	60

	“三类500强”企业
	10

	上市公司
	5

	国家级“小巨人”企业
	5

	省级“小巨人”企业
	20

	评价入库科技型中小企业
	100

	运输类企业
	2000
	县交通运输局
	刘界夫
	刘智平

	其他企业分公司、子公司
	3600
	县重点建设项目事务中心
	谢永升
	尹扬辉

	统计指标监测
	23770
	县市监局
	李  良
	胡晓伟

附件2：
2022年3-12月全县各责任部门市场主体（企业）高质量发展到月任务分解表
	责任部门
	新办市场主体
（企业）类型
	全年任务数（户）
	月完成数
	备注

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	县农业农村局
	农产品加工企业
	1000
	80
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	120

	农民专业合作社
	500
	40
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	60

	县住建局
	建筑企业
	100
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10

	县发改局
	服务业企业
	1000
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	县商务局
	商贸流通企业
	500
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	外商投资企业
	2

	1

	1

	外贸实绩企业
	5

	2

	3

	县文旅广体局
	文化旅游企业
	500
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	县科工信局       隆回高新区管委会
	规模以上工业企业
	30

	6

	6
	5
	8
	5

	高新技术产业
	10

	6

	4

	“三类500强”企业
	1

	1

	上市公司
	2

	1

	1

	国家级“小巨人”企业
	1

	1

	省级“小巨人”企业
	1

	1

	评价入库科技型中小企业
	16
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	2

	县交通运输局
	运输类企业
	500
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50
	50

	县重点建设项目事务中心
	其他企业分公司、子公司
	2280
	300
	220
	220
	220
	240
	240
	240
	200
	200
	200

	县市监局
	统计指标监测
	6448
	681
	637
	632
	647
	659
	660
	656
	611
	614
	651

附件3：
全县市场主体倍增工程乡镇（街道）分解表
	乡镇（街道）
	市场主体（户）
	企业（户）
	个转企（户）

	2021年
	2022年
	2025年
	2021年
	2022年
	2025年
	2022年
	2025年

	小沙江镇
	1910
	2310
	3512
	179
	340
	719
	6
	23

	虎形山乡
	641
	775
	1179
	106
	201
	426
	1
	6

	麻塘山乡
	542
	656
	997
	63
	120
	253
	1
	5

	高坪镇
	2250
	2722
	4137
	159
	302
	638
	7
	31

	罗洪镇
	601
	727
	1105
	49
	93
	197
	2
	6

	荷田乡
	514
	622
	945
	64
	122
	257
	1
	5

	鸭田镇
	666
	806
	1225
	71
	135
	285
	2
	7

	金石桥镇
	2313
	2798
	4353
	166
	315
	766
	9
	36

	司门前镇
	1810
	2189
	3328
	185
	351
	743
	6
	22

	大水田乡
	376
	455
	691
	31
	59
	124
	1
	2

	羊古坳镇
	928
	1123
	1706
	92
	175
	369
	3
	10

	七江镇
	1175
	1421
	2160
	120
	228
	482
	3
	13

	六都寨镇
	2153
	2604
	3958
	207
	393
	831
	7
	27

	荷香桥镇
	1913
	2314
	3517
	161
	306
	646
	6
	23

	横板桥镇
	1194
	1444
	2195
	106
	201
	426
	3
	14

	西洋江镇
	1033
	1250
	1899
	71
	135
	285
	3
	12

	南岳庙镇
	915
	1107
	1682
	111
	211
	446
	2
	9

	滩头镇
	2008
	2429
	3792
	163
	309
	654
	6
	26

	岩口镇
	1735
	2099
	3290
	177
	336
	711
	5
	21

	周旺镇
	983
	1189
	1807
	89
	169
	357
	3
	11

	北山镇
	774
	936
	1423
	89
	169
	357
	2
	7

	三阁司镇
	1273
	1540
	2341
	194
	368
	779
	3
	13

	山界回族乡
	517
	625
	951
	60
	114
	241
	1
	4

	桃花坪街道
	15026
	18176
	27927
	2528
	4800
	10248
	44
	176

	花门街道
	10650
	12883
	19881
	1658
	3150
	6761
	30
	119

	总  数
	53900
	65200
	100000
	6900
	13100
	28000
	157
	628

备注：1.2021年、2022年、2025年市场主体数是指“各年期末市场主体实有数”；
2.市场主体包括：企业、个体工商户、农民专业合作社；
3.企业包括：内资公司及分支机构，个人独资企业、合伙企业及分支机构，
外商投资企业及分支机构。

1

附件4：
2022年各乡镇（街道）市场主体总量月度目标数
	责任部门
	月度目标数（户）
	备注

	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月

	小沙江镇
	1950
	2002
	2054
	2110
	2150
	2186
	2222
	2250
	2278
	2310

	虎形山乡
	654
	672
	689
	708
	721
	733
	745
	755
	764
	775

	麻塘山乡
	554
	568
	583
	599
	611
	621
	631
	639
	647
	656

	高坪镇
	2297
	2359
	2420
	2486
	2533
	2576
	2618
	2651
	2684
	2722

	罗洪镇
	614
	630
	646
	664
	677
	688
	699
	708
	717
	727

	荷田乡
	525
	539
	553
	568
	579
	589
	598
	606
	613
	622

	鸭田镇
	680
	698
	717
	736
	750
	763
	775
	785
	795
	806

	金石桥镇
	2362
	2425
	2488
	2556
	2604
	2648
	2691
	2725
	2759
	2798

	司门前镇
	1848
	1897
	1946
	1999
	2037
	2071
	2106
	2132
	2159
	2189

	大水田乡
	384
	394
	405
	416
	423
	431
	438
	443
	449
	455

	羊古坳镇
	948
	973
	998
	1026
	1045
	1063
	1080
	1094
	1107
	1123

	七江镇
	1199
	1231
	1263
	1298
	1322
	1345
	1367
	1384
	1401
	1421

	六都寨镇
	2198
	2256
	2315
	2378
	2423
	2464
	2505
	2536
	2568
	2604

	荷香桥镇
	1953
	2005
	2057
	2113
	2154
	2190
	2226
	2254
	2282
	2314

	横板桥镇
	1219
	1251
	1284
	1319
	1344
	1366
	1389
	1406
	1424
	1444

	西洋江镇
	1055
	1083
	1111
	1142
	1163
	1183
	1202
	1218
	1233
	1250

	南岳庙镇
	934
	959
	984
	1011
	1030
	1048
	1065
	1078
	1092
	1107

	滩头镇
	2050
	2105
	2160
	2219
	2261
	2298
	2336
	2366
	2395
	2429

	岩口镇
	1772
	1819
	1866
	1917
	1953
	1986
	2019
	2044
	2070
	2099

	周旺镇
	1004
	1030
	1057
	1086
	1107
	1125
	1144
	1158
	1173
	1189

	北山镇
	790
	811
	832
	855
	871
	886
	900
	912
	923
	936

	三阁司镇
	1300
	1334
	1369
	1407
	1433
	1457
	1481
	1500
	1519
	1540

	山界回族乡
	528
	542
	556
	571
	582
	591
	601
	609
	616
	625

	桃花坪街道
	15341
	15750
	16160
	16601
	16916
	17199
	17483
	17703
	17924
	18176

	花门街道
	10873
	11164
	11454
	11767
	11990
	12191
	12392
	12548
	12704
	12883

	合  计
	55030
	56499
	57968
	59550
	60680
	61697
	62714
	63505
	64296
	65200

附件5：
2022年各乡镇（街道）企业月度目标数

	责任乡镇
	月度目标数（户）
	备注

	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月

	小沙江镇
	195
	217
	237
	260
	276
	290
	305
	316
	327
	340

	虎形山乡
	115
	128
	140
	153
	163
	172
	180
	187
	193
	201

	麻塘山乡
	69
	77
	84
	92
	97
	102
	108
	111
	115
	120

	高坪镇
	173
	193
	211
	231
	245
	258
	271
	281
	291
	302

	罗洪镇
	53
	59
	65
	71
	75
	79
	83
	86
	89
	93

	荷田乡
	70
	78
	85
	93
	99
	104
	109
	113
	117
	122

	鸭田镇
	77
	86
	94
	103
	109
	115
	121
	125
	130
	135

	金石桥镇
	181
	201
	220
	240
	255
	269
	282
	293
	303
	315

	司门前镇
	201
	224
	245
	268
	285
	300
	314
	326
	338
	351

	大水田乡
	34
	38
	41
	45
	48
	50
	53
	55
	57
	59

	羊古坳镇
	100
	112
	122
	134
	142
	149
	157
	163
	168
	175

	七江镇
	131
	146
	159
	174
	185
	195
	204
	212
	219
	228

	六都寨镇
	226
	251
	274
	300
	319
	335
	352
	365
	378
	393

	荷香桥镇
	176
	195
	213
	234
	248
	261
	274
	284
	294
	306

	横板桥镇
	115
	128
	140
	153
	163
	172
	180
	187
	193
	201

	西洋江镇
	77
	86
	94
	103
	109
	115
	121
	125
	130
	135

	南岳庙镇
	121
	135
	147
	161
	171
	180
	189
	196
	203
	211

	滩头镇
	177
	197
	215
	236
	251
	264
	277
	287
	297
	309

	岩口镇
	193
	214
	234
	256
	272
	287
	301
	312
	323
	336

	周旺镇
	97
	108
	118
	129
	137
	144
	151
	157
	163
	169

	北山镇
	97
	108
	118
	129
	137
	144
	151
	157
	163
	169

	三阁司镇
	211
	235
	257
	281
	298
	314
	330
	342
	354
	368

	山界回族乡
	65
	73
	79
	87
	92
	97
	102
	106
	110
	114

	桃花坪街道
	2755
	3064
	3346
	3664
	3891
	4096
	4300
	4459
	4618
	4800

	花门街道
	1808
	2011
	2196
	2405
	2554
	2688
	2822
	2926
	3031
	3150

	合  计
	7521
	8363
	9133
	10002
	10622
	11180
	11738
	12172
	12606
	13100

附件6：
2022年各乡镇（街道）“个转企”月度目标数
	责任部门
	月度目标数（户）
	备注

	3月
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月

	小沙江镇
	1
	1
	2
	3
	4
	4
	5
	5
	6
	6

	虎形山乡

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	麻塘山乡

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	高坪镇
	1
	2
	3
	4
	4
	5
	5
	6
	6
	7

	罗洪镇

	1

	2

	2

	荷田乡

	1

	1

	鸭田镇

	1

	2

	2

	金石桥镇
	2
	2
	4
	5
	5
	6
	7
	8
	8
	9

	司门前镇
	1
	1
	2
	3
	4
	4
	5
	5
	6
	6

	大水田乡

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	羊古坳镇

	1
	1
	2
	2
	2
	2
	3
	3
	3

	七江镇

	1
	1
	2
	2
	2
	2
	3
	3
	3

	六都寨镇
	1
	2
	3
	4
	4
	5
	5
	6
	6
	7

	荷香桥镇
	1
	1
	2
	3
	4
	4
	5
	5
	6
	6

	横板桥镇

	1
	1
	2
	2
	2
	2
	3
	3
	3

	西洋江镇

	1
	1
	2
	2
	2
	2
	3
	3
	3

	南岳庙镇

	0
	1
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	2

	滩头镇
	1
	1
	2
	3
	4
	4
	5
	5
	6
	6

	岩口镇
	1
	1
	2
	3
	3
	3
	4
	4
	5
	5

	周旺镇

	1
	1
	2
	2
	2
	2
	3
	3
	3

	北山镇

	1
	1
	1
	1
	2
	2
	2
	2

	三阁司镇

	1
	1
	2
	2
	2
	2
	3
	3
	3

	山界回族乡

	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	桃花坪街道
	5
	10
	17
	22
	26
	30
	34
	37
	40
	44

	花门街道
	4
	7
	12
	15
	18
	21
	23
	25
	28
	30

	合  计
	16
	36
	58
	77
	92
	109
	119
	129
	140
	157